knzb

Regionale Miniorenfinale Brabant 2017
Oss, 10- - 11-6-2017

Programmanr. 34
11-6-2017 - 15:25

Gemengd, 4 x 50m wisselslag
2x J, 2x M, volgorde vrij

Minioren 6 en later
Inschrijflijst

rang

Minioren 6 en later

1 Hieronymus 1
2 Psv1
3 Dommelbaarzen 1
4 WzV 1
5 Trb-Res 1
6 Psv 2
7 Psv3
8 Hieronymus 2
M Dommelbaarzen 2

vereniging

Hieronymus

Psv

De Dommelbaarzen
wzv

Trb-Res

Psv

Psv

Hieronymus

De Dommelbaarzen

inschrijftijd

2:36.13
2:37.93
2:38.77
2:40.69
2:44.71
2:45.82
2:58.33

NT
3:01.27

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Arethusa
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